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ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ 

1-ОЇ СЕСІЇ VII-ГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ПУСТОМИТІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

1-ше пленарне засідання 

 

 

23 грудня 2016 року 

Всього обрано – 26 депутатів. 

Місце проведення: актовий зал Народного Дому Давидівської сільської ради 

Початок о 10.00 год. 

Присутніх на сесії депутатів – 25 чол. 

Сільський голова 

Відсутніх – 1 чол. 

 

Головували на сесії голова Давидівської територіальної виборчої комісії Кравець 

Леся Михайлівна та сільський голова Керницький Володимир Михайлович. 

Протокол сесії вели тимчасово обраний секретаріат Ткачук Н.В. та Тищук А.С. 

Сесію відкрила Л.М. Кравець – голова Давидівської територіальної виборчої 

комісії. 

Всі присутні виконали Гімн України. 

Слухали: Л.М. Кравець, яка проінформувала раду щодо рішення Давидівської 

територіальної виборчої комісії про підсумки виборів, реєстрацію та визнання 

повноважень депутатів Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади та сільського голови Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади Керницького Володимира Михайловича, обраних 18 грудня 2016 року 

відповідно до Закону України «Про вибори депутатів Верховної Ради Автономної 

Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів». Голова 

виборчої комісії зачитала список обраних депутатів Давидівської сільської ради 

об’єднаної територіальної громади VІІ скликання (список додається). Також 

привітала новообраних депутатів VІІ демократичного скликання та зазначила, що 

після офіційного оголошення результатів виборів усі новообрані депутати та 

сільський голова  приступають до виконання своїх обов’язків. 

  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував затвердити в 

цілому порядок денний 1-го пленарного засідання 1-ої сесії VІІ-го 

демократичного скликання: 

 

Порядок денний 

1. Про підсумки перших виборів та визнання повноважень сільського голови 

Давидівської сільської ради ОТГ. 
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2. Про підсумки перших виборів та визнання повноважень депутатів 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

3. Про створення лічильної комісії. 

4. Про затвердження Тимчасового регламенту проведення пленарних засідань 

Давидівської сільської ради ОТГ та утворення тимчасового секретаріату. 

5. Про затвердження постійних комісій Давидівської сільської ради ОТГ. 

6. Про утворення тимчасового секретаріату. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: "за" – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому. 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував за підсумками 

перших виборів в одномандатному виборчому окрузі з виборів 

Давидівського сільського голови 18 грудня 2016 року визнати 

повноваження Давидівського сільського голови - Керницького Володимира 

Михайловича. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: "за" – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 1-1/2016 додається). 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував за підсумками 

перших виборів у одномандатних виборчих округах з виборів депутатів 

Давидівської сільської ради 18 грудня 2016 року визнати повноваження 

двадцяти п’яти депутатів Давидівської сільської ради сьомого скликання по 

25 округах. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: "за" – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 2-1/2016  додається). 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував утворити лічильну 

комісію у кількості 3 осіб, а саме: 

Голова: Удуд П.І.; 

Секретар: Вульчак А.В.; 

Член комісії: Патривуха А.М. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: "за" – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 3-1/2016 додається). 
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Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував затвердити 

Тимчасовий регламент проведення пленарних засідань та засідань 

постійних комісій Давидівської сільської ради об'єднаної територіальної 

громади, до прийняття регламенту Давидівської сільської ради об’єднаної 

територіальної громади застосовувати регламент Давидівської сільської 

ради, затверджений рішенням Давидівської ради №04 1-ої сесії від 25 

листопада 2015 року в частині, що не суперечить даному Тимчасовому 

регламенту. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: "за" – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4-1/2016 додається). 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував затвердити перелік 

постійних комісій Давидівської сільської ради VII-го  демократичного 

скликання.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: "за" – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 5-1/2016  додається). 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував утворити 

тимчасовий секретаріат для протокольного ведення пленарного засідання 

сесії сільської ради в кількості 2-х осіб з числа депутатів, до обрання 

секретаря Давидівської сільської ради, а саме:  

- Ткачук Н.В. 

- Тищук А.С.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: "за" – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 6-1/2016  додається). 

 

 

І сесія не завершила своєї роботи. Засідання перенесли на 26.12.2016 року на 

17.30 год. 

 

 

Сільський голова       Керницький В.М. 

 

Тимчасовий секретаріат     Ткачук Н.В. 

         

Тищук А.С. 
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